

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名
児玉 亮

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	2	預金利子等
	合 計	960,002	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	0	
3	広 報 費	483,018	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	0	
8	資 料 購 入 費	0	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	65,606	
11	事 務 所 費	466	
	合 計	549,090	

3 残 額

410,912 円

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	3	項 目 名	広報費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
1	1月10日	資料印刷費(1月分)		28,753	28,753	
2	1月16日	ポスティング代(1月分)		41,250	70,003	
3	2月14日	資料印刷費(2月分)		28,560	98,563	
4	2月17日	ポスティング代(2月分)		39,187	137,750	
5	3月11日	資料印刷費(3月分)		28,556	166,306	
6	3月15日	ポスティング代(3月分)		39,187	205,493	
7	3月29日	デザイン費、資料印刷費、折込費(4月分)		238,338	443,831	
8	3月31日	ポスティング代(4月分)		39,187	483,018	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	10	項 目 名	情報通信・交通費
-------------	----	-------------	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
12	4月1日	ガソリン代		2,625	2,625	
13	4月14日	ガソリン代		3,046	5,671	
14	4月27日	ガソリン代		3,749	9,420	
15	5月9日	ガソリン代		3,825	13,245	
16	5月22日	ガソリン代		3,375	16,620	
17	6月6日	ガソリン代		3,748	20,368	
18	6月30日	ガソリン代		3,450	23,818	
19	7月17日	ガソリン代		3,750	27,568	
20	8月2日	ガソリン代		3,750	31,318	
21	9月19日	ガソリン代		4,050	35,368	
22	10月6日	ガソリン代		750	36,118	
23	10月8日	ガソリン代		3,675	39,793	
24	11月1日	ガソリン代		3,675	43,468	
25	12月4日	ガソリン代		3,900	47,368	
26	1月2日	ガソリン代		3,825	51,193	
27	1月24日	ガソリン代		3,936	55,129	
28	2月8日	ガソリン代		2,838	57,967	
29	3月13日	ガソリン代		3,899	61,866	
30	3月30日	ガソリン代		3,740	65,606	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	11	項 目 名	事務所費
-------------	----	-------------	------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
11	3月15日	ホッチキス、穴あけパンチ		466	466	